ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG POSCO, HÀN QUỐC, NĂM HỌC 2025-2026

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Giới tính

Ngành

học

Điểm

học

tập

Điểm

rèn

luyện

Thành tích trong năm học 2023-2024

Số tài khoản

NH BIDV chi

nhánh Cầu

Giấy

1 22028155
Nguyễn

Hữu Thế
18/11/2004 Nam

Khoa

học máy

tính

3,96
Xuất

sắc

- Tác giả chính bài báo tại hội nghị quốc

tế ICAMCS 2024, - Top 3% - đạt Huy

chương bạc tại cuộc thi Child Mind

Institute - Problematic Internet Use tổ

chức tại nền tảng Kaggle, tài trợ bởi

DELL và NVIDIA, - Gia đình có hoàn

cảnh khó khan.

2154843026

2 22028332

Nguyễn

Phương

Anh

30/11/2004 Nữ

Khoa

học máy

tính

3,97
Xuất

sắc

- Tham gia cuộc thi SV NCKH và đạt

giải Nhì cấp Trường/Nhất cấp Khoa.

- Tham gia CLB Hỗ trợ Hội sinh viên,

tổ chức chuỗi các sự kiện "HOLA

Events" tại TTGDQP-AN. Tư vấn viên

tại BKOD2

2154779510

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.